ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-NN  Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2023

V/v cử cán bộ tham dự tập huấn

chuyên sâu sử dụng phần mềm Quản

lý thiên tai tại thành phố Quy Nhơn

                               Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1901/SNN-TL ngày 19/6/2023 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định về việc cử cán bộ tham dự tập huấn chuyên

sâu sử dụng phần mềm Quản lý thiên tai tại thành phố Quy Nhơn; UBND huyện

yêu cầu Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

cử cán bộ tham dự tập huấn, cụ thể như sau:

1. Nội dung tập huấn

Tập huấn chuyên sâu cho cán bộ, công chức thuộc UBND cấp huyện, cấp xã

trực tiếp vận hành phần mềm Quản lý thiên tai tỉnh Bình Định để thực hiện tốt các

công việc liên quan trước khi tổ chức diễn tập sử dụng phần mềm và đưa vào sử

dụng chính thức theo như Kế hoạch triển khai phần mềm Quản lý thiên tai của

UBND tỉnh tại Quyết định số 983/QĐ-UBND ngày 03/4/2023.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 01 ngày, thứ Hai, ngày 03/7/2023 (bắt đầu từ 08 giờ).

- Địa điểm: Khách sạn Thanh Bình (số 06 đường Lý Thường Kiệt, thành phố

Quy Nhơn).

3. Thành phần và số lượng

- Thành phần: Cán bộ, công chức trực tiếp được giao nhiệm vụ cập nhật dữ

liệu và vận hành phần mềm ở UBND cấp huyện, cấp xã (ưu tiên theo danh sách

cán bộ phụ trách của các xã, thị trấn đã đăng ký với UBND huyện và đã gửi về

Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy PCTT - TKCN và PTDS tỉnh).

- Số lượng: Mỗi cơ quan cử 02 người.

Danh sách cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ
Đơn vị công

tác

Số điện thoại

1 Nguyễn Văn Tám
Phó Trưởng

phòng

Phòng Nông

nghiệp và PTNT

huyện Tuy

Phước

0988620266

2 Huỳnh Trọng Thư Chuyên viên 0983264177

    2

3 Phan Hoài Vũ VP-TK  UBND xã

Phước Nghĩa

0989279373

4 Lý Bằng Bí thư Đoàn 0395051551

5 Trình Văn Đông
Địa chính -

XD UBND thị trấn

Diêu Trì

0764071709

6 Hồ Thị Hải Dương
Văn  hóa -

XH

0392500443

7 Nguyễn Đặng Toàn
Địa chính -

XD  UBND xã

Phước Sơn

0914694568

8 Trần Minh Trương Bí thư Đoàn 0987464824

9 Nguyễn Văn Thái VP-TK  UBND xã

Phước Thắng

0989279187

10 Nguyễn Thị Ánh Tuyết CB KN-KN 0973030015

11 Đặng Thị Thu Thủy
Địa chính -

XD UBND xã

Phước An

0976766449

12 Phạm Thị Bích Trâm Bí thư Đoàn 0355768305

13 Dương Thế Vũ
Địa chính -

XD UBND thị trấn

Tuy Phước

0984646364

14 Nguyễn Tấn Nghiệp Bí thư Đoàn 0375982118

15 Lê Thanh Khương Bí thư Đoàn
UBND xã

Phước Thành

0907061077

16 Nguyễn Ngọc Tiến
CB Lâm

nghiệp

0349677500

17 Võ Văn Thọ CB NN-MT UBND xã

Phước Hòa

0914742390

18 Phan Ngọc Quang  0977264379

19 Võ Lê Toàn Cán bộ NN UBND xã

Phước Quang

0858058051

20 Phạm Thị Minh Chính ĐC - XD 0935644332

21 Hồ Thị Minh Phương
CB Nông –

Lâm nghiệp UBND xã

Phước Lộc

0964 052 789

22 Trần Hoài Nam BT Đoàn 0985 199 709

23 Nguyễn Quang Tri
Cán bộ VP-

TK

UBND xã

Phước Thuận
0974456693

    3

24 Lưu Thị Cúc Hoa Bí thư Đoàn 0969908729

25 Phan Thị Yến Bí thư Đoàn
UBND xã

Phước Hiệp

0989609543

26 Hồ Ngọc Thạch
Cán bộ VP-

TK
0766577988

27 Nguyễn Thành Nhân VP-TK
UBND xã

Phước Hưng

0974908136

28 Trương Hồng Phúc
CB Địa chính

– XD
0352234240

UBND huyện yêu cầu Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện và Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn cử cán bộ, công chức nêu trên tham dự tập huấn đầy đủ; trường

hợp UBND các xã, thị trấn có điều chỉnh, thay thế cán bộ khác đi tập huấn thì

gửi danh sách đăng ký về Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện trước ngày

22/6/2023  để  đăng ký với Chi cục Thủy lợi trước ngày 23/6/2023.

4. Về chi phí: Chi phí đi lại, ăn, ở của học viên do cơ quan cử đi học chi trả.

UBND huyện yêu cầu Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện và Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục Thủy lợi Bình Định;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- CVP. PCVP – 2;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

Phụ lục

TÀI KHOẢN ĐĂNG NHẬP PHẦN MỀM

QUẢN LÝ THIÊN TAI TỈNH BÌNH ĐỊNH

(Kèm theo văn bản số:         /BCH-PCTT ngày     tháng 3 năm 2023

của Ban Chỉ huy PCTT - TKCN và PTDS huyện Tuy Phước)

TT Cơ quan Tên đăng nhập Mật khẩu

 Huyện Tuy Phước

1 UBND huyện Tuy Phước h.tuyphuoc vnpt123456

2 UBND thị trấn Tuy Phước tt.tuyphuoc vnpt123456

3 UBND thị trấn Diêu Trì tt.dieutri vnpt123456

4 UBND Xã Phước Thắng x.phuocthang vnpt123456

5 UBND Xã Phước Hưng x.phuochung vnpt123456

6 UBND Xã Phước Quang x.phuocquang vnpt123456

7 UBND Xã Phước Hòa x.phuochoa vnpt123456

8 UBND Xã Phước Sơn x.phuocson vnpt123456

9 UBND Xã Phước Hiệp x.phuochiep vnpt123456

10 UBND Xã Phước Lộc x.phuocloc vnpt123456

11 UBND Xã Phước Nghĩa x.phuocnghia vnpt123456

12 UBND Xã Phước Thuận x.phuocthuan vnpt123456

13 UBND Xã Phước An x.phuocan vnpt123456

14 UBND Xã Phước Thành x.phuocthanh vnpt123456

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T16:01:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T16:02:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-20T16:45:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T07:58:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T07:58:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T07:58:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T07:59:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T07:59:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T07:59:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:01:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:01:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!